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Programma

Zaal 't Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open voor publiek

16.00 uur Officiéle opening door voorzitter W. Jongh
16.15 uur Huldigingen

18.00 uur Aanvang feestmaaltijd

20.00 uur Huldigingen

22.30 uur Sluiting bonnenverkoop

22.30 uur Loterij
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Manifestatie 2011

Voorwoord

Rijen, oktober 2011

Beste sportvrienden,

Wij zijn hier vanmiddag en vanavond bijeen om de 1e prijswinnaars van de Brabant 2000
concoursen en kampioenen van onze afdeling te huldigen. Onder hen een aantal nieuwe
gezichten maar ook gekende kampioenen staan er weer bij. Vanaf deze plaats feliciteer ik,
mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 met de behaalde resultaten. Ook
de le prijswinnaars van harte gelukgewenst met het behalen van deze zo fel begeerde
ereplaats op een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 12e keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne en gezellige feestmiddag- en avond
voor u te organiseren. De aanvangstijd hiervan is evenals voorgaande jaren vervroegd hetgeen
een ieder uitstekend is bevallen. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op
gepaste en waardige wijze kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de
manifestatiecommissie voor het mogelijk maken van een dergelijk evenement.

Ook aan het seizoen 2011 is weer een einde gekomen. Sportief gezien, met de oude duiven
vooral in het begin veelal vlotte en goed tot redelijk goed verlopen vluchten. De dagfond en
marathonvluchten werden soms nadelig beinvloed door onvoorspelbare
weersomstandigheden. De start van het jonge duivenseizoen viel wegens verliezen tijdens het
opleren van onze junioren en onvoorspelbare weersomstandigheden niet mee, maar het
verdere verloop kende weinig problemen zodat we het vliegseizoen 2011 toch redelijk
optimistisch af kunnen sluiten.

E.e.a. is niet in de laatste plaats te danken geweest aan de inzet van velen onder u en dankzij de
perfecte verzorging van onze duiven tijdens de transporten.

Een kampioenendag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif om de kosten van deze manifestatie enigszins te kunnen
dekken.

Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,

W. Jongh
Voorzitter

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter) R. Lambrechts
P. van Kastel (secretaris) M. Haast

D. Segers (penningmeester) D. Dekkers

A. Swagemakers (2e voorzitter) C. Godschalk
L. Donkers (2e secretaris) P. Schellekens

C. van der Linden (2e penningmeester)

Afdelingsconcourscommissie

P. van Kastel

L. Donkers

P. Schellekens

R. van der Linden

(concoursleider)
(voorzitter)
(secretaris)
(penningmeester)

Manifestatiecommissie

M. Haast
D. Dekkers
W. Adriaensen

W. Jongh
L. Donkers
R. Lambrechts

(voorzitter)
(secretaris)
(penningmeester)

Kampioenenboek 2011

H. Vera
A. Swagemakers
P. van Kastel

P. van Kastel (kampioenschappen)

R. Lambrechts (samenstelling & lay-out)
J. Hermans (foto’s)

L. Donkers (inhoud)

Jeugddag

Zondag 30 oktober 2011 vanaf 10.30 uur

Locatie

P.V. de Gevleugelde Luchtstormers
Burg. Philipsenstraat 2a
5051 CR te Goirle

Secretariaat

Debby Schoonen
Schoutenpad 13
4664 CM Lepelstraat

Telefoon: 0164-683434
E-mail: b2000.jeugd@gmail.com
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le prijswinnaars

28-05-2011
Dagfond oude duiven

Braad - de Joode

Bourges
12.044 duiven

Woudrichem

T i T \

[T/ ]

1979.9078 10-3026400
11-06-2011 Chateauroux
Dagfond oude duiven 8.979 duiven
Comb Tijs - Vermetten Tilburg
2022.9217 10-1846554
18-06-2011 St. Vincent
Marathon oude duiven 3.842 duiven
Van de Pol & Verhoeven Goirle
2007.9260 09-3932318
25-06-2011 Cahors
Marathon oude duiven 4.912 duiven
C.J. de Heijde Made
1935.0411 10-3017970
26-06-2011 Argenton
Dagfond oude duiven 7.638 duiven
A. Marijnissen Rijsbergen
1952.0069 10-3021781
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08-07-2011 Tarbes |u“\“m“

Marathon oude duiven 2.897 duiven l \H“\\‘ =

Van de Pol & Verhoeven Goirle :

2007.9260 08-3832574

10-07-2011 La Souterraine

Dagfond oude duiven 5.576 duiven

Gebr van Bragt Wagenberg

1935.9241 08-3818334

15-07-2011 Bordeaux

Marathon oude duiven 3.855 duiven -
A VR
< g c ,

Comb Verkooijen Oosterhout v "any

1939.9512 10-3018912 . u

23-07-2011 Poitiers

Marathon oude duiven 3.376 duiven

J.G. van Wanrooy Breda

1903.1784 09-3913956

29-07-2011 Dax

Marathon oude duiven 2.543 duiven

C.J. de Heijde Made

1935.0411 08-3818648
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05-08-2011 Bergerac
Marathon oude duiven 4.096 duiven
Comb E. Caron & Zn Oosterhout
1939.9016 10-3051868
13-08-2011 Sens

Midfond jonge duiven 14.457 duiven
Comb de Pijper Hoeven
1931.9050 11-3024148
20-08-2011 Sezanne
Midfond jonge duiven 12.518 duiven
H. Dictus Zundert
1998.0462 11-1877466
27-08-2011 Orleans
Midfond jonge duiven 10.473 duiven
W. van Halderen Oosterhout
1939.2042 11-3038060
10-09-2011 Orleans
Midfond jonge duiven 9.030 duiven
Fr. Damen Langeweg
1988.0162 11-3035050
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Seizoen 2011

Aantal duiven Dagfond oude duiven

Aantal 2011 Aantal 2010
Bourges 12.044 10.590
Chateauroux 8.979 5.786
Argenton 7.638 8.338
La Souterraine 5.576 5.603
Poitiers - Blois 3.376 5.620
Totaal 37.613 35.937
Aantal duiven Marathon oude duiven

Aantal 2011 Aantal 2010
St. Vincent 3.842 3.236
Cahors 4,912 3.939
Tarbes 2.897 2.198
Bordeaux 3.855 4.602
Dax 2.543 3.600
Bergerac 4.096 4.884
Totaal 22.145 22.459
Aantal duiven Midfond jonge duiven

Aantal 2011 Aantal 2010
Sens 14.457 19.110
Sezanne 12.518 14.232
Orleans 10.473 13.137
Orleans 9.030 8.135
Totaal 46.478 54.614

ZLU Bokaal snelste duif Brabant 2000

08-07-2011 Barcelona
ZLU Bokaal 7.016 duiven

P.T. van Essen Woudrichem
1980.0246 08-3827104

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
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Attractievlucht

Limoges
\
02-09-2011 Limoges
Attractieviucht 454 duiven
R. Norbart Made
1935.0551 07-3724646

N.P.O. afdeling 2 » 5, X5
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam
1 2002.1314 P. Luijkx
2 2021.9159 Comb Spek
3 1935.9241  Gebr van Bragt
4 1994.1072 A. Gommers
5 2007.9456 Huijgevoort - Beekmans
6 2022.0358 K. Krijnen
7 1984.9027  Gebr van Loon
8 1915.0291 A. Wintermans
9 2013.9077 Lamers & v.d. Linden
10 1918.1497 P. Heeren
11 2026.0361 H. van Etten
12 2028.0279 Jac Ernst
13 1960.9417 Haperen - Wezenbeek
14 1965.1373  J. Konings
15 2023.0378 W. van de Ven

Plaats

Dongen
Tilburg
Wagenberg
Achtmaal
Tilburg
Tilburg
Hoogerheide
Hank
Kaatsheuvel
Etten Leur
Sprang Capelle
Rijen
Roosendaa
St. Willebrord
Udenhout

Rayon Punten
11.173,0
11.158,0
11.066,5
11.032,6
10.964,0
10.941,3
10.697,3
10.686,1
10.673,1
10.670,4
10.597,4
10.596,4
10.586,5
10.584,6
10.566,8
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Midfond oude duiven

OCooNOOULL D WN PR
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NPO nr.

1915.9228
1918.0718
1935.9062
1935.9241
2007.9456
1947.9025
1960.0264
1922.0561
2007.1614
2002.0947
1940.1212
2014.9089
1939.1331
2025.0227
1985.0064

Naam

Versteeg - Ouwerkerk
K. van Zundert

De Jongh - Luijten
Gebr van Bragt
Huijgevoort - Beekmans
Vervaart - de Heijde
M.C. van Gastel
A.C.A. Kersten

P. Remie

A. Biemans

Jac. Prop

Comb Aarts & Zn

M. Scherders

A. Dekkers

Fr. de Brie

Plaats
Nieuwendijk
Etten Leur
Made
Wagenberg
Tilburg
Oudenbosch
Roosendaal
Fijnaart
Tilburg
Dongen
Ossendrecht
Loon op Zand
Oosterhout
Waalwijk
Woensdrecht

Punten
11.593,7
10.719,0
10.610,8
10.602,2
10.577,9
10.565,8
10.452,8
10.430,6
10.422,0
10.372,3
10.359,1
10.355,5
10.336,6
10.313,5
10.286,2

Rayon

w
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Dagfond oude duiven

O oo NOULL A WN R
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NPO nr.

1964.9042
1915.9228
2013.9069
1979.0133
1979.9043
1907.1479
1994.0867
2007.9324
1939.9512
1939.9075
2028.0716
1918.1497
1918.0785
1907.0210
2026.0361

Naam

Comb Oomen

Versteeg - Ouwerkerk
Comb van Son-Monsieurs
C. Versteeg

Gebr van Hemert

T. Besters

J.J. Bastiaansen

W. Zoontjens & Zn.

Comb Verkooijen

Comb Stultjens & van Dongen
G. van den Bogaard

P. Heeren

Jos Wevers

J. van Treyen

H. van Etten

Plaats
Sprundel
Nieuwendijk
Kaatsheuvel
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Halsteren
Klein Zundert
Riel
Oosterhout
Oosterhout
Rijen

Etten Leur
Langeweg
Heerle
Sprang Capelle

Punten
7.246,5
7.243,1
7.160,0
7.125,9
6.951,2
6.942,6
6.926,5
6.778,7
6.765,3
6.749,4
6.705,5
6.670,3
6.660,4
6.627,5
6.617,1

Rayon

N

AP RPNNPPOWP,WEWWREAW

A < NS 5

N.P.0. afdeling 2 5, X5
Aawvar e

X

¥ Xy

>
B

SUUTHERN ALps MOUNTAIN RANGE

v High Peak

¥
RABANT 2000

-12 -

Zaterdag 22 oktober 2011



Manifestatie 2011

Marathon oude duiven

O oo NOULL A WN R
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NPO nr.

1915.0270
1935.0411
1970.0220
2022.1272
2026.0140
1950.9010
2002.0351
1982.0128
1990.0167
2030.0201
1907.0280
2026.0786
1935.1298
2012.0422
1976.1472

Naam

C. Hanegraaf

C.J. de Heijde

L. Roks

N. van de Rijt

P. Kuijten

Gebr van den Kieboom
C. van Meel

M.F. van Batenburg
R. van Beers

L. de Heijde

J. Schuurbiers

D.J. Martin

R. de Leeuw

G.A. Rozenbrand

J. Ernest

Plaats

Hank

Made
Standdaarbuiten
Tilburg

Waspik
Raamsdonksveer
Dongen
Bosschenhoofd
Zevenbergschenhoek
Geertruidenberg
Bergen op Zoom
Waspik

Made
Sprang-Capelle
Steenbergen

Rayon

w

P A, WPAERPLPWONMNNPPLOWEEBENW

Punten
9.214,8
8.512,4
8.171,5
8.150,9
7.752,8
7.722,1
7.648,0
7.609,6
7.555,7
7.540,1
7.534,2
7.325,8
7.311,4
7.308,3
7.301,5

N.P.O. afdeling 2 » 5, X
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Vitesse jonge duiven

NPO nr.

1931.9114
2008.0019
1965.1411
1960.2338
1939.9539
1965.9296
1926.0425
1960.1898
1965.2255
1939.1276
2007.0759
1975.0503
1935.1310
1944.1004
1968.0557

O oo NOULL A WN R

S el
D WNRO

Naam

Embregts - Theunis
A. Abrahams

W. Wevers

T. Blootshoofd

D. de Hoogh & Zn
Comb van Rijen
Fr. Hendrikx

G. de Nijs

D. van de Akker
A. van Seeters

P. van Loy

A. Teuns

J. de Kort

John Palings

J. van Loon

Plaats
Hoeven
Hilvarenbeek
St. Willebrord
Roosendaal
Oosterhout
Hoeven
Halsteren
Rucphen
Etten Leur
Oosterhout
Goirle

Heerle
Oosterhout
Stampersgat
Zegge

Punten
6.875,8
6.496,3
6.493,7
6.473,9
6.259,4
6.209,3
6.159,8
6.151,6
5.960,6
5.946,7
5.941,5
5.835,8
5.829,8
5.814,9
5.741,7

Rayon

N
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Midfond jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Rayon Punten
1 1984.9027  Gebr van Loon Hoogerheide 1 6.900,7
2 1909.9283  Comb M. & St. Huijsmans Hoogerheide 1 6.881,6
3 1965.9211 Comb Saman & Zoon St. Willebrord 2 6.836,9
4 1902.0521  J. Smeekens Baarle Nassau 4 6.705,4
5 1931.9114  Embregts-Theunis Hoeven 2 6.694,7
6 1965.9270  Marijnissen - Lindeloof St. Willebrord 2 6.681,0
7 1950.1113 H. Kemmeren Raamsdonk 3 6.500,0
8 1979.9175  Colijn & Ganus Nieuwendijk 3 6.483,2
9 1998.9038  Comb Oostvogels Achtmaal 2 6.475,3
10 1950.9028 Gebr van Seters Raamsdonksveer 3 6.360,9
11  1980.0554 T.A. Bras Werkendam 3 6.357,1
12 2019.0160  Harry van Irsel Sprang-Capelle 4 6.353,8
13 1964.0331 P. Jacobs Sprundel 2 6.210,1
14 1915.1666 M. Hoeke Hank 3 6.189,5
15 1983.0091  J. Smits Hoogerheide 1 6.181,7

N.RO. g‘deﬂilmg A
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1984.0656 A. Paassens Woensdrecht 09-1330426 5.752,0
2 2002.1314 P. Luijkx Dongen 08-1693178 5.686,4
3 2023.0378 W. van de Ven Udenhout 09-2068227 5.597,1
4 1965.2603 A. Heeren St. Willebrord 09-1319355 5.534,2
5 1918.1497 P. Heeren Etten Leur 09-3916281 5.526,6
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1952.0069 A. Marijnissen Rijsbergen 10-1800209 5.731,5
2 1935.9062 De Jongh - Luijten Made 09-1297773 5.670,6
3 1915.9228 Versteeg - Ouwerkerk Nieuwendijk 09-3916023 5.601,7
4 2002.1314 P. Luijkx Dongen 08-1693178 5.595,2
5 1980.0635 C. Holster Werkendam 10-3026964 5.592,9
Dagfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1939.0335 J.W. van Gils Oosterhout 07-3726286 3.780,7
2 1935.9062 De Jongh - Luijten Made 10-1791151 3.725,5
3 2013.9069 Comb van Son - Monsieu Kaatsheuvel 07-2127702 3.681,8
4 2013.9077 Lamers & v.d. Linden Kaatsheuvel 10-3032260 3.666,8
5 1939.2492 H. Proosten Oosterhout 07-1907176 3.647,9
Marathon oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 2006.9111 Comb Aarts Baarle Nassau 09-3931389 2.970,5
2 1970.0220 L. Roks Standdaarbuiten 09-3926186 2.951,8
3 2021.2860 Mario van Dooren Berkel-Enschot 07-1983336 2.709,6
4 1995.0135 C. Braspenning Zundert 07-1967065 2.703,7
5 1964.1612 A.J. Burggraaf Sprundel 06-1206450 2.638,1
Vitesse jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 1998.0519 C. Foesenek Achtmaal 11-1877803 3.634,0
2 1939.9539 D. de Hoogh & Zn Oosterhout 11-1844951 3.597,3
3 1965.9296 Comb, van Rijen Hoeven 11-1875332 3.491,7
4 1935.1310 J. de Kort Oosterhout 11-1841893 3.480,1
5 1931.9114 Embregts-Theunis Hoeven 11-3024492 3.453,1
Midfond jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnr. Punten
1 19480615 P. van Genegen Putte 11-3028153 3.809,6
2 19020521 J. Smeekens Baarle Nassau 11-3019696 3.701,8
3 19350276 Jac van Bijnen Made 11-1842775 3.643,4
4 19849027 Gebr van Loon Hoogerheide 11-1872014 3.642,5
5 20131472 A. Snoeren Kaatsheuvel 11-3002247 3.637,6

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
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Verkoop bonnen en duiven

Schenkers

- Nico v.d. Rijt uit Tilburg

- Jan Ernest uit Steenbergen

- G. Kouters en Zn uit Noordhoek

- Andre Kersten uit Fijnaart

- Comb. Aarts uit Baarle Nassau

- J. Bastiaansen uit Zundert

- M. van Batenburg uit Bosschenhoofd
- A.Biemans uit Dongen

- Jacvan Bijnen uit Made

- Gert van den Bogaard uit Rijen

- T.A.Bras uit Werkendam

- C. Braspenning uit Zundert

- E. Caron en Zn uit Oosterhout

- Mario van Dooren uit Berkel Enschot
- Embregts - Theunis uit Hoeven

- H. van Etten uit Sprang Capelle

- M. van Gastel uit Roosendaal

- J.W. van Gils uit Oosterhout

- Cees Goorden uit Nispen

- W.M.A. van Halderen uit Oosterhout
- Cees Hanegraaf uit Hank

- Haperen - Wezenbeek uit Roosendaal
- P. Heeren uit Etten Leur

- Cor de Heijde uit Made

- Louis de Heijde uit Geertruidenberg
- Gebr. van Hemert uit Nieuwendijk

- Rink Hoek uit Hank

- Cees Holster uit Werkendam

- Dries de Hoogh en Zn uit Oosterhout

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
.k Ay wasta

Huijgevoort - Beekmans uit Tilburg
Comb. de Jongh -Luyten uit Made
H. Kemmeren uit Raamsdonk
Gebr. v. d. Kieboom uit Raamsdonkveer
Jac. Konings uit St. Willebrord

K. Krijnen uit Tilburg

Lamers & v.d. Linden uit Kaatsheuvel
R. de Leeuw uit Made

Jan van Loon uit Zegge

P. Luijkx uit Dongen

A. Marijnissen uit Rijsbergen

D.J. Martin uit Waspik

C. van Meel uit Dongen

Comb. Oomen uit Sprundel

Comb. v.d . Pol - Verhoeven uit Goirle
Comb. van Rijen uit Hoeven

Leon Roks uit Standdaarbuiten

M. Scherders uit Oosterhout

Van Son - Monsieurs uit Kaatsheuvel
Comb. Spek uit Tilburg

Comb. Tijs - Vermetten uit Tilburg
Comb. Verkooijen uit Oosterhout
Versteeg - Ouwerkerk uit Nieuwendijk
C.L. Versteeg uit Nieuwendijk
Vervaart - de Heijde uit Oudenbosch
A. Wintermans uit Hank

Kees van Zundert uit Etten Leur

J.G. van Wanrooij uit Breda

Joost Smeekens uit Baarle Nassau

-17 -
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Sponsoren Brabant 2000

Dierenparadijs Theuns

Wifra Grafische bedrijven

De Hak 16b
5107 RG Dongen
Telefoon: 0162-313043

Belgica de Weerd

Bremstraat 51
4711 CE St. Willebrord
Telefoon: 0165-383967

Zaal ‘t Pleintje

Cartier van Disselstraat 1a
4835 KC Breda
Telefoon: 076-5600222

Voeten Dierenspeciaalzaak

Kanariestraat 15a
4711 JR St. Willebrord
Telefoon: 0165-388450

Tankstation Maple Farm

Sint Janstraat 117
4714 ED Sprundel
Telefoon: 0165-382239

Vera de Kruik Duivensportprijzen

Rijksweg-Zuid 51
4715 TA Rucphen
Telefoon: 0165-341634

Aarts Beeld en Geluid

Van Salmsalmstraat 14
5175 CG Loon op Zand
Telefoon: 0416-361775

Autobedrijf "De Haven"

Visweg 2
5111 HJ Baarle Nassau
Telefoon: 013-5078078

Uitdehaag Sierteelt

Nederveenweg 11
5161 PA Sprang-Capelle
Telefoon: 0416-313208

Hobbyshop van Tilburg

Scherpenbergsebaan 7
4721 AS Schijf
Telefoon: 0165-341685

Ludo Bogaerts Pigeons

Zondereigen 43a
B-2387 Baarle-Hertog (Belgié)
Telefoon: 0032-14631066

N.P.O. afdeling 2 » 5 X5
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Herenboslaan 83
B-2500 Koningshooikt (Belgié)
Telefoon: 0032-34823106
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